



## November 2019 – No. 16



### Banen Lige Nu

Greenkeeper teamet arbejder rundt på banen, hvor det er muligt at komme frem med maskiner, uden at ødelægge fairways.

Nyt Gul teested på hul 12 er næsten færdigt. Bagkant rykket et par meter frem fra poppel træerne, og teestedet er samtidig gjort bredere.

Samtidig arbejdes der på hvidt teested på hul 4, samt hul 15.

På 15. rykkes teestedet lidt til venstre, for at give bedre adgang forbi træet for enden af gul tee.

Klubbens nyindkøbte gravemaskine har gjort stor nytte i anlægsarbejdet på ovennævnte opgaver, og gjort arbejdet bedre og ikke mindst hurtigere.





## Ny Chefgreenkeeper

Som annonceret i seneste nummer af HGK News har Eddy Glinjui valgt at prøve nye udfordringer i Aarhus Golf Klub, hvorfor vi i Hammel skal have ansat ny chef til vores fantastiske greenkeeper team.

Det er derfor med stor glæde, at takket være hurtig og effektiv indsats, at vi har fundet en ny mand til jobbet – og vel og mærke en person der har stor erfaring i jobbet, og faktisk specielt til Hammel Golf Klub.

Velkommen til Flemming Thorup – ny Chefgreenkeeper Hammel Golf Klub.



Flemming blev medlem af Hammel Golf Klub helt tilbage til 12. juli 1993, og var i et par år medlem af Bestyrelsen og formand for Baneudvalget. Flemming var med til at anlægge de første 6 golfhuller på området der nu er Jagtvej i Hammel, og efterfølgende anlæg af de første 9 huller på Mosevej – dem som vi i dag kender som 1-5 + 2 par-3 huller hvor 15 og 16 er i dag – samt 17-18.



# Nyhedsbrev

Hammel Golf Klub

Efter et par år som formand for Baneudvalget udtrådte Flemming af Bestyrelsen, for at blive fastansat som Chefgreenkeeper, et job han varetog frem til 2005, hvor han etablerede selvstændig anlægsvirksomhed, med fokus på at bygge golfbaner rundt i landet.

Fra 2010 og frem til 2018 var Flemming Chefgreenkeeper i Ebeltoft Golf Club, og fra 2018 til 2019 var Flemming kort smut forbi Søhøjlandet Golf Club, også som Chefgreenkeeper.

Den 1. oktober er Flemming blevet tiltrådt job som greenkeeper/mekaniker i HGK, da vi i forbindelse med omrokeringer manglede en medarbejder i staben.

Det er derfor en erfaren medarbejder, der kender Hammel Golf Klubs anlæg som sin egen bukselomme, da han selv har været involveret i anlæg af banen helt tilbage til første spadestik, der vender tilbage til Mosevej.

Flemming er 62 år, og bor i Hammel med sin kone Bente.

Velkommen til Flemming Thorup – vi ser frem til fortsat godt samarbejde.

## Hammel Golf Klub

Bestyrelsen

**Flemming Thorup:** *Jeg glæder mig til at være tilbage i Hammel Golf Klub, hvor mit golfeventyr startede. Og ser frem til at møde gamle som nye medlemmer, og jeg vil gøre mit til at sikre banens standard, sammen med vores Greenkeeper Team.*

## Bestyrelsen

Bestyrelse har afholdt første møde efter årets Generalforsamling – og Bestyrelsen har konstitueret sig som følger:

Formand Kim Bjerregaard  
Næstformand Anders Dahl  
Kasserer Lene Flytkjær Lundsgaard  
Sekretær Nick Christensen  
Bestyrelsesmedlem Jørgen Møller Jensen  
Bestyrelsesmedlem Jesper Lasthein Hansen





## Juleturnering 2019

Lørdag den 8. december blev den traditionsrige **Juleturnering med Magnus Frisch** som sponsor afviklet, med 36 HGK medlemmer i Julestemning.

Turneringen blev afviklet som "JuleSome" = Greensome, og startede i Café 19 med varm gløgg og småkage.



## Magnus Frisch JULETURNERING

36 glade HGK medlemmer mødte om i bedste Julehumør og klar til tee off kl. 10:00

Lidt regn slap deltagerne ikke for men ok temperatur - december taget i betragtning.

Dagens vindere

Birthe Thorngård Holm & Søren T Holm med 23 point (også vinder i 2018 - også med 23 point = stabilt)

Runner up

Bruno Holm & Bent Graversen med 20 point og som no. 3. Jørn Horn Jacobsen & Karlo Christensen med 19 point

Nærmest Flaget

Hul 6 - Marie Louise Lauridsen med 120 cm

Hul 15 - Leo Bo Laursen med 180 cm

Tillykke til dagens vindere og tak til sponsor Magnus Frisch for flotte præmier

Efter matchen - dejlig Julefrokost i Café 19

**God Jul til Alle.**

